
スクールバス路線図

宮郷

東⾧崎線（オープンスクール）

至 純心女子学園
市布

藤棚

つつじケ丘入口

古賀

松原

観音入口

番所橋

東望道

網場道

矢上中央通り

まるたか前

東公園入口

ガーデンシティー東

毛屋

日見公園前(総科高前）

たちばな小学校前 尾崎(はまきや前)

田結東

セントラル車庫

矢上

1

鶴の尾

馬場

到着時刻
（予定）

1 セントラル車庫 7:50
2 田結東バス停 7:54
3 尾崎バス停（はまきや前） 7:56
4 毛屋バス停 7:57
5 ガーデンシティー東 7:59
6 東公園入口バス停 8:00
7 たちばな小学校バス停 8:04
8 矢上中央通りバス停 8:07
9 日見公園前(総科高前） 8:17
10 網場道バス停 8:20
11 東望道バス停 8:22
12 番所橋バス停 8:23
13 矢上バス停 8:24
14 馬場バス停 8:26
15 まるたか前 8:27
16 観音入口バス停 8:29
17 鶴の尾バス停 8:30
18 松原バス停 8:31
19 古賀バス停　　　　　　　 8:32
20 つつじケ丘入口バス停 （ドラッグストア前） 8:34
21 藤棚バス停　　　　　　　 8:35
22 市布バス停　　　　　　　 8:37

バイパス経由

学 校 到 着 9:00

オープンスクール

純心女子学園


